Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EXTRATO A ADESÃO N. 007/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público a Adesão Ata de Registro de Preços nº 003/2022 oriunda do Pregão
Presencial nº 003/2022 da Prefeitura Municipal de Rosário Oeste/MT, objeto: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento dos serviços de locação caminhões e máquinas pesadas com operador/motorista e manutenção do desgaste
pela contratada.” Empresa Fornecedora: CONSTRUTORA NEVES GALVÃO EIRELI EPP CNPJ: 21.385.860/0001-60.
Vigência da Ata de Registro de Preço nº 003/2022: 12 meses, vigente até 21 de fevereiro de 2023. Item 02; 08; 09; 10.
Valor total da Adesão R$ 998.250,00 (novecentos e noventa e oito mil duzentos e cinquenta reais). Brasnorte - MT, 01 de
abril de 2022.

David Eduardo Caeron Magrini - Pregoeiro.

AVISO DE EXTRATO A ADESÃO N. 008/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público a Adesão Ata de Registro de Preços nº 004/2022 oriunda do Pregão
Presencial nº 003/2022 da Prefeitura Municipal de Rosário Oeste/MT, objeto: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento dos serviços de locação caminhões e máquinas pesadas com operador/motorista e manutenção do desgaste
pela contratada.” Empresa Fornecedora: ABR CONSTRUÇOES E LOCAÇÕES EIRELI CNPJ: 30.264.677/0001-06.
Vigência da Ata de Registro de Preço nº 004/2022: 12 meses, vigente até 21 de fevereiro de 2023. Item 01; 03. Valor total
da Adesão R$ 543.250,00 (quinhentos e quarenta e três mil duzentos e cinquenta reais). Brasnorte - MT, 01 de abril de
2022.

David Eduardo Caeron Magrini - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d068fd8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial